

Årsredovisning

Ilter Clinic Med Spa AB

556708-1046

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Demir Ilter

2023-10-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skönhets-, hud- och friskvård. Bolaget har även försäljning och framtagning av hud- och friskvårdsprodukter.

Bolaget är ett dotterbolag till Ilter Clinic AB, 556690-9973.

Företaget har sitt säte i Täby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har tagit emot ett koncernbidrag från Moderbolaget under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	260	391	434	473
Resultat efter finansiella poster	-100	-115	15	32
Soliditet %	19	18	27	26

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att efterfrågan på behandlingar har varit lägre under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	163 543	-114 602	148 941
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-114 602	114 602	0
- Årets resultat			4 799	4 799
- Belopp vid årets utgång	100 000	48 941	4 799	153 740

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	48 941
<i>Årets resultat</i>	<i>4 799</i>
<i>Summa</i>	<i>53 740</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	53 740
<i>Summa</i>	<i>53 740</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	260 081	390 853
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	260 081	390 853
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-177 963	-296 224
Övriga externa kostnader	-67 544	-100 425
Personalkostnader	-5 990	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-108 737	-108 742
Summa rörelsekostnader	-360 234	-505 391
Rörelseresultat	-100 153	-114 538
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	72	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-120	-64
Summa finansiella poster	-48	-64
Resultat efter finansiella poster	-100 201	-114 602
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	105 000	0
Summa bokslutsdispositioner	105 000	0
Resultat före skatt	4 799	-114 602
Årets resultat	4 799	-114 602

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsarbeten på annans fastighet	2	407 360	516 097
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		407 360	516 097
Summa anläggningstillgångar		407 360	516 097
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		28 345	27 374
<i>Summa varulager m.m.</i>		28 345	27 374
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		245 000	140 000
Övriga fordringar		8 706	4 397
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		253 706	144 397
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		136 287	145 510
<i>Summa kassa och bank</i>		136 287	145 510
Summa omsättningstillgångar		418 338	317 281
SUMMA TILLGÅNGAR		825 698	833 378

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	48 941	163 543
Årets resultat	4 799	-114 602
<i>Summa fritt eget kapital</i>	53 740	48 941
Summa eget kapital	153 740	148 941
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4 619 255	619 255
Summa långfristiga skulder	619 255	619 255
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	12 762	9 649
Övriga skulder	31 441	47 033
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 500	8 500
Summa kortfristiga skulder	52 703	65 182
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	825 698	833 378

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Förbättringsarbeten på annans fastighet	5	20
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 174 731	2 174 731
Utgående anskaffningsvärden	2 174 731	2 174 731
Ingående avskrivningar	-1 658 634	-1 549 892
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-108 737	-108 742
Utgående avskrivningar	-1 767 371	-1 658 634
Redovisat värde	407 360	516 097

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	362 350	362 350
Utgående anskaffningsvärden	362 350	362 350
Ingående avskrivningar	-362 350	-362 350
Utgående avskrivningar	-362 350	-362 350
Redovisat värde	0	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen till Ilter Clinic AB	619 255	619 255

UNDERSKRIFTER

Täby den

Demir Ilter

Demir Ilter

2023-09-01